
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  L.O. Volleys R

I II III IV V VI Punkte
7 1 2 4 9 8

2110
17:22

╳

6
19

1
8
21

2
12

3
14

4
16

5
17

Auszeit

4:8
16:19

Ende
16:50 B  L.E. Volley… S

I II III IV V VI Punkte
9 4 11 8 7 6

25

0
11
23

1
13
25

5
14

6
17

8
20

9
22

Auszeit

14:14

S
A
T
Z

2

Start
16:53 B  L.E. Volley… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 4 11 8 7

275
22:14

╳

12
23

2
14
24

7
16
25

8
17
27

9
18

11
21

Auszeit

24:21

Ende
17:21 A  L.O. Volleys S

I II III IV V VI Punkte
3 11 5 4 10 8

259
13:20

0
9
17

2
10
24

4
11
25

5
12

6
13

7
14

Auszeit

2:5
10:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:24 A  L.O. Volleys R

I II III IV V VI Punkte
3 9 5 4 10 8

177 6
11:14 0:3

╳

12
3
15

5
16

8
17

10 11 Auszeit

11:12
11:16

Ende
17:47 B  L.E. Volley… S

I II III IV V VI Punkte
9 4 11 8 7 6

2512
3:3

3
19

5
23

7
24

8
25

9 17 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Frauen West Staffel B
Frauen

A  L.O. Volleys vs. L.E. Volleys III B
Spiel 10 08.10.2022 16:30 Uhr

Großsporthalle Limbach-
Oberfrohna

09212 Limbach-Oberfrohna 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  L.O. Volleys 12/12
1 Freund, Laura X
2 Horn, Josephine X
3 Hausmann, Michaela X
4 Beyer, Lisa-Marie X
5 Mergenthaler, Marietta X
6 Reinhardt, Kati X
7 Roberger, Corinna X
8 Rau, Nadine X
9 Hengst, Susann X

10 Sonntag, Julia X
11 Haase, Helene X
15 Freier, Julia X
A  Libero

15 Freier, Julia X
A  Offizielle
T Schreiter, Norbert

C

B  L.E. Volley… 10/12
1 Pilz, Maxi X
4 Schutzan, Jenny X
5 Dammköhler, Jana X
6 Stainov, Jana-Valeria X
7 Schulze, Michaela X
8 Glaser, Kathleen X
9 Ackermann, Marie X

11 Roth, Dorothea X
12 Menzel, Nadine X
14 Kynast, Jana X
B  Libero
1 Pilz, Maxi X

14 Kynast, Jana X
B  Offizielle
T Möx, Lothar

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  L.O. Volleys L.E. Volley… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 20 25 1 0 1
2 1 0 25 2 28 27 1 1 1
2 2 0 17 3 23 25 1 1 0

4
5

6 4 0 63 71 77 3 2 2
Start: 16:30 Ende: 17:47 Dauer: 1:17

Sieger: L.E. Volleys III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klode, Hanna 1 Werner, Melina
2 Schliecker, Jennifer 2 Schmidt, Carolin

Schreiber 3
Schr. Tappendorf, Julia 4

Assist. Lewitzki, Anne

Dokument erstellt: 08.10.2022 17:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


