

Sachsenklasse Frauen West Staffel B

Frauen

(A) L.O. Volleys vs. L.E. Volleys III (B) Spiel 10

08.10.2022 16:30 Uhr

Großsporthalle Limbach-Oberfrohna 09212 Limbach-Oberfrohna



10/12

				S		art :30	A L.O. Volleys				R	En 16:	de :50	(8	s				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
_	Startaufstellung		A	7	1	2	4	9	8		9	4	11	8	7	6			
lung		S	pielernr.	Т					10		21							25	ĺ
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Ζ			17:22												
A		ομ	icistanu																
		1.	5.	1	X	1	2		4	5_	Auszeit		1	5	6		9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	6 19	1 21	12	14	16	17	4:8 16:19	11 23	13 25	14	17	20	22	14:14	
Start (A) L.O. Volleys					/s	R	En	de	Œ	L.E.	Volley	·	s	İ					

S		art :53	(8	B L.E. Volley					de :21	Œ	s			
_	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	9	4	11	8	7		3	11	5	4	10	8	
Т		5					27		9					25
Z		22:14							13:20					
2	X	2	7		9	11	Auszeit	0	2	4	5.0	6	7	Auszeit
2	12 23	14 24	16 25	17 27	18	21	24:21	9 17	10 24	11 25	12	13	14	2:5 10:16

				S Start 17:24			A L.O. Volleys			R		de :47	(S				
	A	ufschlagfolge		Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			3	9	5	4	10	8		9	4	11	8	7	6		
un i		S	pielernr.	П	7			6			17					12		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	11:14			0:3								3:3			
Ā		Sp	ieistand	֓֡֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓֓														
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	X 12	3 15	5 16	8 17)	10	11	Auszeit 11:12 11:16	19	5 23	7 24	8 25	9	17	Auszeit

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
_							Auszeit							Auszeit
4							Auszeit							Auszeit

A L.O. Volleys

T Schreiter, Norbert

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aufschlagfolge																							
_D	Sta	artaufstellung	\Box																					
in in		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
	Sanktionen									В	emerk	unge	n							-	Ergeb	nisse	!	

))							
1	Freund, Laura	Χ	1	Pilz, Maxi	Х					
2	Horn, Josephine	Χ	4	Schutzan, Jenny	Х					
3	Hausmann, Michaela	Χ	5	Dammköhler, Jana	Х					
4	Beyer, Lisa-Marie	Χ	6	Stainov, Jana-Valeria	Х					
5	Mergenthaler, Marietta	Χ	7	©Schulze, Michaela	Х					
6	© Reinhardt, Kati	Χ	8	Glaser, Kathleen	Х					
7	Roberger, Corinna	Χ	9	Ackermann, Marie	Х					
8	Rau, Nadine	Χ	11	Roth, Dorothea	Х					
9	Hengst, Susann	Х	12	Menzel, Nadine	Х					
10	Sonntag, Julia	Х	14	Kynast, Jana	Х					
11	Haase, Helene	Χ	(B)	Libero						
15	Freier, Julia	Х	$\frac{\smile}{1}$	Pilz, Maxi	Х					
A	Libero		14	•	Х					
15	Freier, Julia	Х	(B)	3) Offizielle						
(A)) Offizielle		Ť	Г Möx, Lothar						

12/12 B L.E. Volley...

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnis					
		A L.O. Vo			lleys	L.	
	Α	W	G	Р	Satz	Dau	
	2	1	0	21	1	20	
	2	1	0	25	2	28	
	2	2	0	17	3	23	
					4		
					5		
	6	4	0	63		7:	
	S	Start	: 16	3:30	Ende:	17:	
	Si	ege	r: I	.E. \	/olleys	ill	

Schiedsgericht	Linienrichter	
1 Klode, Hanna	 Werner, Melina 	
 Schliecker, Jennifer 	 Schmidt, Carolin 	
Schreiber	3	
Schr. Tappendorf, Julia	4	
Assist. Lewitzki, Anne		

Dokument erstellt: 08.10.2022 17:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

L.E. Volley... (B)

Dauer P G W A
20 25 1 0 1
28 27 1 1 1
23 25 1 1 0

71 77 3 2 2 Ende: 17:47 Dauer: 1:17